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Lublin, dnia 30.10.2013 r.

DO ZAINTERESOWANYCH >>

DOTYCZY: postepowania o zamoéwienie publiczne prowadzonego w trybie

przetargu nieograniczonego na Zadanie nr 1 -
ul. Zelwerowicza w Lublinie, na odcinku od

Budowa drogi publicznej gminnej nr 106821
l. Poligonowej do ul. Choiny wraz z budowg

kanalizacji deszczowej, kanalizacji teletechnicznej, drogowej sygnalizacji $wietlnej,
budowg i przebudowa oswietlenia ulicznego, przebudowg sieci elektroenergetycznych i
teletechnicznych, przebudowg sieci cieplowniczej, wodociggowej, gazowej, budowa

wiaduktu nad Suchg Doling i ekranéw aku
wybudowanie drogowej sygnalizacji s$w
Zelwerowicza - Wojtasa - w Lublinie.

Uprzejmie informuje, iz w przedmiotowym po

1. W zwigzku z przystgpieniem do postep
zwracamy sie z prosbg o podanie par
poziom powstrzymywania, szerokos$c pr
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, iz nalezy zasto
stupkéw co 2m.

aktualnymi przepisami. Jednoczesnie
parametrow barier mostowych: H2W2a y
mowi tylko o barierach H2W2a. Czy jest
pracujgcej barier skrajnych.
Odpowiedz:

tycznych. Zadanie nr 2 - zaprojektowanie i
etinej na skrzyzowaniu ulic: Choiny

stepowaniu wplynely nastepujgce zapytania:

metréw technicznych barier energochtonnych:
cujgca, rozstaw stupkow.

ogvania 0 udzielenie zamowienia publicznego j.w.

sowac bariery drogowe H2W2-A o rozstawie

Bariery energochtonne. Prosimy o okreglenie parametréw barier drogowych, zgodnie z

prosimy o okreslenie ew. potwierdzenie
v pasie rozdziatu, H1W2a skrajne. Specyfikacja
mozliwos¢ zmiany parametru barier szerokosci

Bariery na obiekcie mostowym nalezy wykona¢ zgodnie z zatwierdzong Statg

Organizacjg Ruchu oraz Autopoprawka ¢
- bariery skrajne: HIW2-A;
- bariera dzielgca: H2W4-A.

Bariery drogowe jakie nalezy zastoso

lo niej tj.:

ac¢ to H2W2 o rozstawie stupkéw co 2 m.

W zatgczeniu, nowy aktualnie obowiqzuj‘E{:y SST Mosty. (zatgcznik nr 1)

Zamawiajacy informuje ze nie ma mozli
barier skrajnych.

WN 110 kV: W ramach zadania 1
energetycznej wysokiego napiecia 110 K
udostepnienie przedmiaréw dotyczacych
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, iz w czesci

osci zmiany parametru szerokosci pracujgcej

nalezy rowniez wykona¢ ,dostosowanie linii
V do wymogoéw projektowanej ulicy”; prosimy o
tego zakresu.

branzy elektrycznej zawarta jest analiza

skrzyzowania projektowanej ulicy Zelwerowicza z istniejgcymi liniami napowietrznymi
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110 kV zwigzku z budowg ulicy Zelwerowicza na odcinku od ul. Poligonowej do ul.
Choiny, z ktérej wynika, ze nie ma potrzeby wykonania zadnych robét (w branzy
elektrycznej oswietlenia drogowej wprpwadzono zatgczono skorygowany przedmiar
uwzgledniajgcy wykonanie stupéw przegubowych). W zatgczeniu nowy, aktualnie

obowigzujgcy przedmiar branzy elektrycznej oswietlenie drogowe. - zatgcznik nr 6.

Prosimy o potwierdzenie, iz kosztorysy

taczone do oferty, przygotowane na podstawie

przedmiaréw majg by¢ w postaci uproszczonej.

Odpowiedz:

Tak kosztorysy majg zawieraé pozycje uproszczone.
Zamawiajacy dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2013 r.| poz. 907 z p6zn. zm.) dokonuje zmiany tresci

SIWZ w nastepujacy sposoéb: pkt 12.4. d

12.4. Kosztorys ofertowy nalezy prze

SIWZ otrzymuje brzmienie:

dstawi¢ w uktadzie uproszczonym w formie

pisemnej. Zaleca si¢ réwniez zataczemie do oferty wersji elektronicznej kosztorysu

ofertowego w formie uproszczone;.

Prosimy o okreslenie czy do wars
stosowa¢ mieszanki kruszywa z dodatki
takiej wtasnie mieszanki, natomiast w pr
jest informaciji na ten temat.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, iz nalezy wyk
cementu — zgodnie z projektem.

Dotyczy branzy mostowej. Prosimy o uz
branzy mostowej.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, iz pozycje nr 6 pr

Dotyczy branzy mostowej. Prosimy o u
branzy mostowej.
Odpowiedz:

Skorygowano ilosci pozycji 6 na 293,64

y podbudowy z kruszywa tamanego nalezy
m 3% cementu. Projekt méwi o zastosowaniu
zedmiarach i specyfikacjach technicznych brak

onaé mieszanke kruszywa z dodatkiem 3%
upetnienie jednostki w pozycji nr 6 przedmiaru

zedmiaru robot podano w tonach ).

zupetnienie ilosci w pozycji nr 63 przedmiaru

+1334*2,24=3281,80 t. (zatgcznik nr 2)

W zatgczeniu nowy, aktualnie obowigzujgcy przedmiar branza mostowa.

8.
wymagania PN-S 96025. Jest to norma
oparciu o norme PN-EN 13108 oraz
przedstawienie wymagan dla mieszanek
przepisach.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyjasnia, iz mieszanki mir
WT-2 2010 r. ,Mieszanki
nastepujgce rodzaje mieszanek stosujgc

a) dla jezdni na przekrojach A-A, B-B, C-
-warstwa $cieralna z SMA 0/9,8 mm wg
PMB 45/80-55

mineralno -asfaltowe. Wymagania

Wedtug zatgczonych SST mieszanki mineralno asfaltowe powinny spetnia¢

wycofana — obecnie MMA projektowane sg w
Wytyczne techniczne WT-2 2010. Prosimy o
mineralno asfaltowych opartych na aktualnych

neralno-asfaltowe nalezy wykona¢ w oparciu o
techniczne” stosujgc
odpowiednio:

C, D-D, E-E, F-F, G-G:
PN-S96025:2000 - warstwa $cieralna -SMA 8,

Znak sprawy: ZP-PS.221.1.96.2013

Lublin, dnia 30.10.2013 r.
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-warstwa wigzagca z betonu asfaltower
wigzgca — AC 22W, PMB-25/55-60

-warstwa zasadnicza podbudowy z betg
warstwa podbudowy — AC 32 P, PMB-25

b) dla jezdni na przekrojach H-H:
-warstwa Scieralna z betonu asfaltoweg
Scieralna -AC 11 S, 50/70,

gjo 0/20 mm wg PN-S96025:2000 - warstwa
nu asfaltowego 0/31,5 mm PN-S 96025:2000-
/55-60

jo 0/12,8 mm wg PN-S96025:2000- warstwa

-podbudowa zasadnicza z betonu asfaltowego 0/20 wg PN-S96025:2000 - warstwa

podbudowy — AC 22 P, 50/70,

c) dla jezdni na przekrojach I-I:
-warstwa $cieralna z betonu asfaltoweg
scieralna -AC 11 S, 50/70,

-warstwa wigzaca z betonu asfaltows
wigzaca — AC 16 W, 50/70,

d) dla jezdni na przekrojach J-J, K-K, L-L
-warstwa $cieralna z betonu asfaltoweg
Scieralna -AC 11 S, 50/70,

jo 0/12,8 mm wg PN-S96025:2000 - warstwa

2go 0/20 mm wg PN-S96025:2000 -warstwa

, £, M-M:
jo 0/12,8 mm wg PN-S96025:2000 - warstwa

warstwa wyréwnawcza z betonu asfaltowego 0/16 mm wg PN-S 96025:2000 -warstwa

wyréwnawcza - AC 16 W, 50/70,

e) asfalt lany na zatokach autobusowych(warstwa izolacyjna):

warstwa uszczelniajgca z asfaltu lanego

Co to znaczy, ze dla potrzeb detekcj
stosowania systemoéw detekcji nieinwa

catkowicie wykluczy¢ w systemie dete

zastosowany system mieszany z petlami
Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyjasnia, iz nalezy zastos
liczgcymi na wilotach.
10. Czy dla grup pieszych i rowerowych ma
jezeli tak to czy dla grup rowerowych nal

grup pieszych tzn. detekcje za pomoca p

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyjasnia, iz dla pieszyc
parametrach zgodnych z okresleniami

pismem ZR-OR. 111.4004.59.2013 z dn
stosowa¢ detekcje automatyczng
automatyczna poprzez wyswietlanie przy

nalezy

uwzgledni¢ aktualizacje projektu o ww.

Koncertowa, Zelwerowicza-Staczynskieg

1.
monitoringu majg by¢ utozone w kan
skrzyzowaniach i dopiero z tych szaf
natomiast projekty sygnalizacji na sk

W warunkach technicznych mowi sig

0/8- warstwa z asfaltu lanego MA 5, 35/50.

pojazdéw nalezy przyja¢ generalng zasade
yjnej w nawierzchni¢ jedni, tzn. czy mozna
kcji pojazdow petle indukcyjne, czy ma byé
indukcyjnymi liczgcymi na wlotach ?

owac¢ mieszany system z petlami indukcyjnymi

by¢ zastosowany jakikolwiek system detekciji, a
pzy zastosowac ten sam system detekcji co dla
rzyciskow ?

h nalezy stosowac przyciski dla pieszych o
w warunkach do projektowania wydanych z
lia 18.06.2013 r. Natomiast dla rowerzystow
(sprzezenie przycisku z detekcjg
/jecia zgtoszenia detekcji na przycisku). Nalezy
warunki dla skrzyzowan ulic Zelwerowicza-
0.

, 2ze Swiattowodowe kable koordynacyjne i
lizacji kablowej pomiedzy szafami STS na
aja by¢ wykonane przytgcza do sterownikow,
rzyzowaniach Zelwerowicza — Koncertowa i

Znak sprawy: ZP-PS.221.1.96.2013

Lublin, dnia 30.10.2013 r.
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Zelwerowicza — Staczynskiego nie |
umieszczenie przetgcznic swiattowodow

orzewidujg lokalizacji takich szaf, a jedynie
iych w szafach sterowniczych. Czy oznacza to,

ze taka szafa ma by¢ zlokalizowana jedynie na skrzyzowaniu projektowanym Choiny-

Zelwerowicza-Wojtasa, czy tez aktualny
pozostatych dwu skrzyzowaniach ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, iz szafa STS

projekt ma zawierac lokalizacje takich szaf na

ma by¢ zlokalizowana przy skrzyzowaniu ulic

Zelwerowicza — Choiny, na pozostatych skrzyzowaniach nie nalezy budowa¢ szafy STS.

12. Czy Zamawiajgcy jest w posiadaniu aktualnego (waznego na peiny okres realizacji

robét projektu statej organizacji ruchu?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy posiada jako zatgcznik
projekt organizacji ruchu. Aktualizacje p
i sygnalizacji) nalezy dokonac na etapie
Zakres aktualizacji bedzie uwzgledniac:
- montaz detekcji automatycznej dla rov
automatyczne wyswietlanie na przycisku
- zastosowanie pochwytoéw/stojakéw dla
- parametry barier energochtonnych (par
i2).

do SIWZ zatwierdzony w dniu 16.12.2008 r.
rojektu organizacji ruchu (dotyczy oznakowania
realizacji robot budowlanych. (zatgcznik nr 8).

verzystow (sprzezonej z przyciskami zgtoszenie
) na przejazdach rowerowych,

rowerzystow na skrzyzowaniach z sygnalizacja,
ametry podane w odpowiedziach do pytarn nr 1

13. Czy Zamawiajgcy przewiduje wykonanje nawierzchni $ciezki rowerowej wg projektu

zatgczonego do dokumentacji przetargo

obowigzujgcymi wymagani dotyczgcymi

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z

wykonac¢ konstrukcje sciezki rowerowej
1. warstwa $cieralna z AC 5 S,

wej (kostka betonowa), czy zgodnie z aktualnie
Sciezek rowerowych z masy bitumicznej?

aktualnie obowigzujgcymi wymaganiami nalezy
w nastepujgcym uktadzie warstw:
50/70, grubos¢ warstwy 3 cm, (z malowaniem

warstwg mas chemoutwardzalnych koloru czerwonego).
2. warstwa podbudowy z krugzywa tamanego 0/31,5 mm stabilizowanego,

grubosc warstwy 12 cm,
3. warstwa podbudowy pomoc
Rm=2,5 MPa grubosci 10 cm

niczej z piasku stabilizowanego cementem o

Sciezke rowerowg od chodnika nalezy oddzieli¢ kraweznikiem betonowym na ptask

15x30x100cm, na tawie betonowej C8/1

0, od strony zielerica Sciezke rowerowg nalezy

ograniczy¢ obrzezem betonowym 8x30 ¢m.
W zataczeniu przekrdj Sciezki rowerowej zatgcznik nr 3, oraz skorygowany przedmiar

zatgcznik nr 4.

14. Przedstawione w SST wymagania dla mieszanki mineralno-asfaltowej na warstwe

podbudowy, wigzaca, warstwe Scieralng
96025:2000. Jest to norma majgca sta
tego prosimy o zmiane na mieszanki

SMA oraz asfalt lany sg oparte o norme PN-S-
tus wycofanej od dnia 29.05.2008. W ramach
mineralne na warstwe podbudowy, wigzaca,

Scieralng SMA oraz asfalt lany zgodnie z obowigzujgcym rekomendowanym przez
IBDIM dokumentem WT-2 2010 ,Nawierzchnie asfaltowe", opartym na przeniesionych
zharmonizowanych normach europejskich z serii PN-EN 13108-x.

Odpowiedz:
Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 8.

Znak sprawy: ZP-PS.221.1.96.2013

Lublin, dnia 30.10.2013 r.
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15. Prosimy o zmiane wymagan dotyczacys
przedstawienie w oparciu o przeniesior
13108-20/21 oraz aktualnie obowigzujac
Odpowiedz:
W zalgczeniu szczegotowe specyfika
budowlanych zatacznik nr 5.

16. Prosimy o zmiane wymagan w stosunku

asfalt) i ich przedstawienie w nawig

europejskich norm z serii PN-EN oraz

2010.

Odpowiedz:

Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 15.

17. Dotyczy: § 13 Wzoru Umowy

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiaja

okres realizacji umowy, jezeli Wykona

cigglosci ubezpieczenia OC przez c;

przekazania terenu budowy do daty od

polise OC, ktorej termin obowigzywania
odpowiedzialnosci cywilnej na caty okr
ktore nalezatoby uwzgledni¢ w cenie ofe

ch kontroli, jakosci wyprodukowanej MMA i ich
)1e zharmonizowane europejskie normy PN-EN
y dokument WT-2 2010 (wymog ZKP).

icje techniczne wykonania i odbioru robét

do materiatéw na MMA (kruszywo, wypetniacz,
zaniu do przeniesionych zharmonizowanych
aktualnych dokumentow WT-1 i WT-2 z roku

icy zaakceptuje polise OC na czas krétszy niz
awca pisemnie zobowigze sie¢ do utrzymania
aty okres wykonywania umowy tj. od daty
bioru korncowego. Wykonawca posiada roczng
uptywa w trakcie realizacji. Wykupienie polisy

realizacji wigze sie z dodatkowymi kosztami,

Odpowiedz:

Tak Zamawiajacy, dopuszcza przedsta

do utrzymania ciggtosci ubezpieczeni

mozliwosci kontynuacji ubezpieczeni

Zamawiajacy byt zabezpieczony przez

daty odbioru koncowego robét budowlan
18. Zwracamy sie z prosbhg o zatgczenie
realizacje inwestycji drogowej obejmujac
Odpowiedz:

OC, wraz z promesg gwaranta dotyczgca

posiadanego przez Wykonawce, tak aby
okres od daty przekazania terenu budowy do
ych.

w%ienie pisemnego zobowigzania sie Wykonawcy
a

jako elementu SIWZ decyzji zezwolenie na
ej przedmiot zamdwienia.

Zamawiajacy przekazuje w zatgczeni

skan zezwolenia na realizacje inwestycji

drogowej obejmujacej przedmiot zamdwienia - zatgcznik 9.

19.
uwarunkowaniach obejmujacej przedmi
Odpowiedz:

Zamawiajacy przekazuje w zatgczeniu s

Zwracamy sie z proshg o zatgczenie jako elementu SIWZ decyzji o Srodowiskowych

t zamowienia.

kan decyzji o srodowiskowych warunkowaniach

zgody na realizacje przedsiewziecia - zalgcznik nr 10.

20.
wodnoprawne obejmujgcej przedmiot za
Odpowiedz:

Zwracamy sig z prosbg o zatgczenie jako elementu SIWZ aktualnej decyzji pozwolenie

mowienia.

Zamawiajacy wyjasnia, iz dla przedmiotowej inwestycji nie jest wymagane pozwolenie

wodnoprawne.

21.
modyfikowaé¢ pozycji kosztorysowych for

W zwigzku z zapisem w SIWZ p}

(t.12.4."Wykonawca nie moze samodzielnie
mularza ofertowego itd.” prosimy o wyjasnienie

Znak sprawy: ZP-PS.221.1.96.2013

Lublin, dnia 30.10.2013 r.
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czy zatgczone kosztorysy ofertowe (kosztorysy zostaly opracowane szczegétowo w
programie Zuzia, a zamieszczone w wersji PDF) dla robot:

. przebudowa i zabezpiecz
. przebudowa i z
telekomunikacyjnej;

. budowa kanalizacji desz

. ekrany akustyczne;

. oswietlenie;

. kanalizacja teletechniczng;
. ] wiadukt nad Suchg Doling;

Wykonawcy mogg przygotowa¢ w we
bedg zgodne z przedmiarem robét) t
Zamawiajgcego na pozostate asortymer
Odpowiedz:

Patrz odpowiedz na pytanie nr 4.

nie istniejgcej infrastruktury energetyczne;j;
bezpieczenie istniejacej infrastruktury

owej W ciggu projektowanej ul. Zelwerowicza;

sji uproszczonej (opis, jednostka miary, ilosci
k jak zostaly przygotowane kosztorysy przez
ity robot np. kosztorys drogowy.

22. Prosimy o odpowiedZz czy wystarczajgcym bedzie podanie sumy warto$ci netto w

poszczegolnych kosztorysach ofertowyt
wartos¢ brutto?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, iz kosztorysy
podatek VAT oraz wartos¢ brutto.

23. Informujemy, ze w kosztorysie na budo
podatek Vat 22%. Prosimy o korekte pos
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, iz w kosztorysag
%.

24. W kosztorysie na wiadukt w poz. 6 utyli
jednostki miary. Prosimy o uzupetnienie.
Odpowiedz:

Patrz odpowiedz na pytanie nr 6.

ch, czy nalezy poda¢ rowniez podatek VAT i

ofertowe powinny zawiera¢ warto$¢ netto,
we drogowych sygnalizacji swietinych podano
datku VAT.

*h nalezy uwzgledni¢ podatek w wysokosci 23

zacja ziemi — w kosztorysie i przedmiarze brak

25.W kosztorysie na wiadukt poz. 63 rusztowanie rurowe — brak ilosci. Prosimy o

uzupetnienie.
Odpowiedz:
Patrz odpowiedz na pytanie nr 7.

26. W § 8 ust. 8 pkt. 12 umowy zawarto zapis, ze wynagrodzenie wykonawcy obejmuje
wykonywanie innych niezbednych czynnosci wskazanych przez inspektora nadzoru lub
inzyniera.  Prosimy o potwierdzenie, ze powyzsze dotyczy tylko i wytgcznie czynnosci
mieszczacych sie w opisie przedmioty zamédwienia, w przeciwnym razie wykonawca

zmuszony bylby do ponoszenia kosz|
zamowienia, co jest sprzeczne z ustawag
Odpowiedz:

tow, ktorych nie ujeto w opisie przedmiotu
Pzp.

Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo

zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2013 .
SIWZ w nastepujacy sposadb:

poz. 907 z pézn. zm.) dokonuje zmiany tresci

Znak sprawy: ZP-PS.221.1.96.2013

Lublin, dnia 30.10.2013 r.
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§ 4 ust. 2 pkt 12) umowy otrzymuje brzm
utrzymywanie porzadku ogoélnego na ter
otoczeniu, w tym wykonywanie nastepuj
Nadzoru obejmujgcych biezgce utr
budowy/rozbudowy, tj. wykonywanie rob

ienie:

enie prowadzonych robét oraz w bezposrednim
acych czynnosci wskazanych przez Inspektora
zymanie stanu drogi przez caly okres
bt remontowych (obejmujgcych w szczegolnosci

uzupetnienie ubytkéw w nawierzchni
porzgdkowych, w tym koszenie, oraz
majgcych na celu zapewnienie, zgod
technicznego drogi oraz sprawnosci i
gdzie nie byly jeszcze prowadzone rob
zakonczone (tj. przez caly okres t
zakonczenia i odbioru ostatecznego rob

tym samym:

§ 8 ust. 4 pkt 11) oraz ust. 8 pkt 12) u
koszty zwigzane utrzymywaniem porzg
oraz w bezposrednim otoczeniu wraz u
tacznie z przywrdceniem otoczenia inwe

W zatgczeniu nowy aktualnie obowigzuj

Ponadto w SIWZ:

pkt 12.2 ppkt 11) i pkt 12.5 ppkt 12) SI
koszty zwigzane utrzymywaniem porzg
oraz w bezposrednim otoczeniu wraz u
tacznie z przywrdceniem otoczenia inwe

27. Umowa nie zakiada ograniczenia w na
moze doprowadzi¢ do naliczenia niereal
do umowy ograniczenia kar umownych.
Odpowiedz:

tonem asfaltowym), robé6t konserwacyjnych i
odejmowanie innych dziatan utrzymaniowych
ego z potrzebami ruchu drogowego, stanu
ezpieczenstwa ruchu, zaréwno na odcinkach
ty budowlane, trwajg roboty lub roboty zostaty
ania realizacji przedmiotu umowy, az do
t budowlanych).

owy otrzymuja brzmienie:

ku ogdlnego na terenie prowadzonych roboét
orzadkowaniem terenu budowy i jego zaplecza
tycji do stanu pierwotnego.

Cy WZOr umowy.

Z otrzymujg brzmienie:

ku ogélnego na terenie prowadzonych robot
orzgdkowaniem terenu budowy i jego zaplecza
tycji do stanu pierwotnego.

iczaniu kar umownych, co w skrajnej sytuacji
stycznych kar. Prosimy zatem o wprowadzenie

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowane zapisy.

28. Specyfikacje Techniczne Wykonania
D-05.03.05, D-05.03.07, D-05.03.13 p¢
asfaltowych z przeznaczeniem na
Scieralnej oraz asfaltu lanego zgodnie z
wycofanej . Czy Zamawiajgcy wyraz
nawierzchni asfaltowych zgodnie z aktt
Odpowiedz:

Patrz odpowiedzi na zapytania nr 8,15.

I Odbioru Robét Budowlanych: D-04.07.01,
pdajg wymagania dla mieszanek mineralno-
wykonanie warstw: podbudowy, wigzacej,
normg PN-S-96025:2000 majgcg status normy
a zgode na projektowanie i wykonanie
lalnymi wytycznymi tj.: WT1 i WT-2010.

29. Dotyczy Zadania 2. W PFU nie u

gledniono potaczenie sygnalizacji Swietinej

skrzyzowan Choiny/Zelwerowicza z Spdtdzielczosci Pracy/ Wojtasa, czy Zamawiajacy

przewiduje zaprojektowanie i wykonani

tego potaczenia? Jesli tak prosimy o podanie

jakim sposobem nalezy wykonac¢ potgczenie czy systemem radiowym czy poprzez

kanat technologiczny wykonanie tgcz
ulicznego. Prosimy o podanie dokiadne
wykonania danego zakresu.
Odpowiedz:

Swiattowodowego oraz szafami sterowania
2go zakresu robot, parametrow materiatéw do

Znak sprawy: ZP-PS.221.1.96.2013
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Zamawiajacy wyjasnia, iz nie przewiduje
30. Dotyczy Zadania 2. Prosimy o jednoznag
sygnalizacyjne w ciggach gtéwnych ul
precyzuje jednoznacznej odpowiedzi. C
bramowy (MSB) czy zwykty rurowy (MS)
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, iz w odniesieniu
wyboru masztu z wysiegnikiem, bramo
etapie projektowania, pozostate skrzyz
do przetargu dokumentacje projektowq.

31
lub archeologicznych badan wykopalish
technicznym widnieje zapis: ,Obiekt nie
sie w strefie ochrony konserwatorskie;j).
Odpowiedz:

takiego potagczenia, zgodnie z PFU.

tzne okreslenie jakie nalezy zastosowaé maszty
icy Zelwerowicza oraz ulicy Choiny. PFU nie
zy majg to by¢ maszty z wysiegnikiem (MSW),

~J

do Zadania nr 2 zaprojektuj i zbuduj, kwestia
wego czy rurowego zostanie rozstrzygnieta na
owania nalezy wykona¢ w oparciu o zatgczong

Co jest podstawg do wymagania wykonania archeologicznych nadzoréw prac ziemnych

towych o charakterze ratowniczym? (w opisie
figuruje w rejestrze zabytkow ani nie znajduje

Zamawiajacy wyjasnia, iz pomimo faktu,
jest w stanie przewidzie¢ ani zagwaran

ze obiekt nie figuruje w rejestrze zabytkéw, nie
owac, ze podczas realizacji robét Wykonawca

32.

33.

nie odkryje, jakiego$ znaleziska archeologicznego. Nadzory prac archeologicznych,
oraz wykonanie badan wykopaliskowych o charakterze ratowniczym wymagane jest
jedynie w przypadku wystgpienia takiego znaleziska (zatacznik nr 11). Ponadto w
przypadku wystgpienia takiego zdarzenja Zamawiajgcy przewiduje wydtuzenie terminu
realizacji robot o okres niezbedny do wykonania badan archeologicznych.

Prosimy o potwierdzenie,
archeologicznego.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, iz koszt nadzoru archeologicznego Wykonawca powinien
uwzgledni¢ w cenie ofertowej, majgc na uwadze pozycje w umowie i SIWZ  koszt badan
archeologicznych”.

ze po stronie Zamawiajgcego jest koszt nadzoru

Prosimy o weryfikacje pozycji przedmiarowej 36 z branzy drogowej, wg tabeli robot
ziemnych ilos¢ dokopu na nasyp powinna byé¢ 22.728,81m3 a w przedmiarze ilos¢
wynosi 21.752,91m2.
Odpowiedz:

W zatgczeniu poprawiony przedmiar w p
34. Prosimy o wyjasnienia: w przedmiar;
wykonanie podbudowy z kruszywa tama
okreslono wykonanie podbudowy z kru
3% cementu.

Odpowiedz:

ozycji nr 36.

ze z branzy drogowej pozycja 68 przyjeto
nego a w dokumentacji projektowej (rys. i opis)
szywa tamanego stabilizowanego z dodatkiem

W zatgczeniu poprawiony kosztorys w pozycji nr 68.

35.

Prosimy o sprecyzowanie uziarnienia kruszywa famanego stabilizowanego z dodatkiem

3% cementu przy wykonaniu podbudowy pomocniczej jezdni ul. Zelwerowicza. Brak

informacji w SST.

W zatgczeniu szczegotowa specyfika

budowlanych - zatgcznik nr 5.

cja techniczna wykonania i odbioru robét

Znak sprawy: ZP-PS.221.1.96.2013
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36. W dokumentacji projektowej nie zosta
normy PN EN 1317, zwracamy sie¢ 0 pq
SST do obowigzujgcych przepisow.
Odpowiedz:

Patrz odpowiedz na pytanie nr 2.

37. W przedmiarze z branzy drogowej (poz.

0/16 gr. 6¢cm, a w dokumentacji projekto

gr. min. 4cm. Prosimy o wyjasnienia.

Odpowiedz:

ty okreslone parametry barier ochronnych wg

ydanie parametréw oraz dostosowanie projektu i

83) uwzgledniono wykonanie warstwy wigzgcej
wej (rys i opisie) przyjeto warstwe wigzgcg 0/16

Zamawiajacy wyjasnia, iz grubos¢ warstwy wigzgcej powinna wynosi¢ 7 cm zgodnie z

dokumentacjg projektowa. W zatgczeniu

38. W przedmiarze z branzy drogowej (po

poprawiony przedmiar robét.

z. 79) uwzgledniono wykonanie podbudowy z

betonu asfaltowego 0/20 gr. 8cm, a w w dokumentacji projektowej (rys. i opis) nie

przyjeto, prosimy o wyjasnienia.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, iz w przedmiarze powinna by¢ grubosé 7 cm zgodnie z

dokumentacjg projektowa.
39. W przedmiarze branzy drogowej wykg
przyjeto z SMA 0/9,6 gr. 4cm natomias
Scieralnej z betonu asfaltowego 0/12,8 g
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyjasnia, iz na "przelocie"
konstrukcja nawierzchni na ul. Koncert

nanie warstwy scieralnej na ul. Koncertowej
r w dokumentacji projektowej przyjeto warstwe
’

ul. Zelwerowicza przez ul. Koncertowg cata

5cm. Prosimy o wyjasnienia.
pwej jest do wymiany dlatego na tym odcinku

nalezy wykonac¢, warstwe SMA 8 grubosci 4 cm.

40. W przedmiarze z branzy drogowej (poz.

skropienia warstwy wigzacej na ul. Kon

pozycjach 56, 57. Prosimy o wyjasnienia.

Odpowiedz:

54,55) zduplikowano wykonanie oczyszczenia i
certowej, ktore wg przedmiaru uwzgledniono w

W zatgczeniu poprawiony przedmiar branza drogowa (zatgcznik nr 4).

41. Prosimy o uzupetnienie i zatagczenie brak
Odpowiedz:

Zamawiajacy w zatgczeniu przekazuje de

ujacej dokumentacji geotechnicznej.

pkumentacje geotechniczng (zatacznik nr 12).

42.

W zwigzku z zapisami, umieszczonymi w poz. 12.3 i 12.4 SIWZ, zobowigzujgcymi

uczestnikow postepowania przetargowego do obliczenia ceny ofertowej dla Zadania nr
1 doktadnie w oparciu o zatgczone przez Inwestora kosztorysy ofertowe i przedmiary
robét, zgtaszamy koniecznosé weryfikagji wymienionych dokumentéw w zakresie robét

ziemnych. Obecna posta¢ tych dokum
zaréwno ilosci przewidywanych robét

znaczenia, poniewaz wartos¢ koncowa
lecz sporzadzenie harmonogramu robot
ewentualnych robét dodatkowych moze
utrzymania poziomu cen jednostkowych

ntow wymusza na wykonawcy znieksztatcenie
jak i cen jednostkowych. Moze to nie miec
wyceny pozostaje na prawidiowym poziomie,
czy tez wycena w trakcie realizacji inwestycji
by¢ problemem o ile Inwestor bedzie wymagat
z kosztoryséw ofertowych .

Znak sprawy: ZP-PS.221.1.96.2013
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a) Kanalizacja deszczowa:
poz. nr2 - zawyzona ilos¢ o 10% wymu

« poz. nr3 - zawyzona ilos¢ o 90% wymu
* poz.nr4 - zawyzona ilos¢ o 90% wymu
*+ poz.nr5 - zawyzona ilos¢ o 20% wymu
* poz.nr6 - zawyzona ilos¢ o 80% wymu
b) Sie¢ wodociggowa pozycje nr 1, 2, 3
powyze;.
c) Sie¢ c.o. pozycijenr2i3 - uwagian
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, iz wycena powin

SZa
SzZa
SZa
sza
SzZa

zanizenie ceny jednostkowej o 10%
zanizenie ceny jednostkowej o0 90%
zanizenie ceny jednostkowej o 90%
zanizenie ceny jednostkowej o 20%
zanizenie ceny jednostkowej o 80%

3 i 4 - uwagi analogiczne do umieszczonych

alogiczne.

a uwzgledniac¢ realne koszty wykonania robét

budowlanych podanych w poszczegdlny¢h pozycjach kosztorysowych.

43.

Przy rozstawach stupéw 6 i 9 m, Zamawiajacy przewidziat wykonanie miedzy palami

belki fundamentowej, w ktérej bedzie zainstalowany stup. Dodatkowo pod fundamentem

belkowym przewidziane sg mikropale.

posadowienia belki fundamentowej w in

ustrojowi wymaganej nosnosci ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyrazy zgody na wyk

sposéb inny niz podany w dokumentacii |
44. Prosimy o zatgczenie jako elementu SIW
zbrojenie belki fundamentowej dla pol o r
Odpowiedz:

Zamawiajacy Wwyjasnia, iz sposéb Zz

Czy Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie
y sposéb pod warunkiem zapewnienia catemu

(onanie posadowienia belki fundamentowej w
projektowe;j.

(Z rysunku konstrukcyjnego zbrojenia pala oraz
ozstawie pali 6 i 9m.

brojenia pali fundamentowych oraz belek

fundamentowych zostat przedstawiony w czesci rysunkowej opracowania projektowego

(Projekt Wykonawczy Rys.06.1-06.3 — H
belek fundamentowych).

45,
XC2, XA1 — czyli odpowiednig dla beto
uwagi na prace gtowicy w agresywnych
rozmarzanie nie przewiduje wykonania g
stosowanego przy klasie ekspozycji (Xf)
Odpowiedz:

tale fundamentowe oraz 08.1 — 08.3 Zbrojenie

W SST dotyczacej betonu wykazane jest, ze glowica pala posiada klase ekspozyciji

nGw nie napowietrzanych. Czy Zamawiajgcy z
warunkach atmosferycznych narazajgcy ja na

towicy z betonu napowietrzanego (mostowego)
?

Zamawiajacy wyjasnia, iz do wykonania glowicy pala nalezy zastosowaé beton

napowietrzany.

46. Zamawiajacy w kwestii zabezpieczeni

specyfikacji M14.03.02 dotyczacej nati

a antykorozyjnego stupow odwotuje sie do
[yskiwanej powloki metalizacyjnej minimalnej
dopuszcza mozliwos¢ wykonania powtoki

antykorozyjnej przez cynkowanie ogniowe przy zachowaniu minimalnej grubosci 150

grubosci 150 pm. Czy Zamawiajgcy
pm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, iz dopuszcza
stupow poprzez zastosowanie ocynku og

47. Prosimy o zatgczenie jako elementu SIW,

mozliwos¢é zabezpieczenia antykorozyjnego
niowego o grubosci 150um.

Z rysunku zbrojenia belek podwalinowych.

Znak sprawy: ZP-PS.221.1.96.2013
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Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, iz sposob zbrojenia belek podwalinowych zostat przedstawiony

w czesci rysunkowej opracowania projek

48. W czesci opisowej projektu Zamawia

wjazdowej w ekranie akustycznym E3.

towego (Projekt Wykonawczy Rys.07.1-07.8).

acy pisze o koniecznosci wykonania bramy
Czy w bramie nalezy umiesci¢ furtke w celu

umozliwienia przejScia pieszym bez Koniecznosci otwierania bramy? Jakiego typu

mechanizm otwierajgcy brame zastosow
Odpowiedz:

ac?

Zamawiajgcy wyjasnia, iz w bramie nalezy umiesci¢ furtke, a do otwierania bramy

zastosowa¢ mechanizm mechaniczny.
49. Jakie tgczniki $rubowe nalezy zastos
konstrukcji bramy? (cynkowanie ogniowc
Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyjasnia, iz nalezy zasts
przezroczystych do konstrukcji bramy.
50. Na rysunku typowego przesta ekranu
przedstawiono wypetnienie sktadajace
dopuszcza mozliwos¢ wykonania wyp
spetnienia przez nie wszystkich wymag
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyjasnia, iz dopuszcza
przezroczystego o wymiarach 4x3m z

owa¢ do montazu plyt przezroczystych do

) czy ze stali nierdzewnej).

bsowac tgczniki cynkowane do montazu piyt

przezroczystego o wymiarach 4,0 x 3,0m

si¢ z czterech elementéw. Czy Zamawiajgcy

nienia z dwoch elementéw pod warunkiem

a‘ﬁ wytrzymatosciowo/uzytkowych ?

si¢ mozliwos¢ wykonania przesta ekranu
dwdch elementéw pod warunkiem spetnienia

przez nie wszystkich wymagan wytrzymatosciowych i uzytkowych.

51. Czy na ekranach przezroczystych nale
paski ?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, iz na ekranach pi

82 Zwracamy sie z prosbg o pod
XRUHAKXs 12/20/kV 1x120 i XRUHAK)
Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyjasnia, iz zgodnie z zest:
przedmiaru dla kabli XRUHAKXS 12/20/}

53. Czy jest dopuszczalne zastosowanie
akustycznych w zamian za wymagang m
Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyjasnia, iz dopuszcza cyr
SST.

.Czy Zamawiajacy dopuszcza wykol

nanie pali

zy umiesci¢ sylwetki ptakéw drapieznych lub

rzezroczystych nalezy umiesci¢ paski.

anie rodzaju zyly powrotnej w kablach SN

Xs 12/20/kV 1x240, tzn. 25 czy 50 mm2.

awieniem materiatow do kosztorysu lub
<V z zytg 120 i 240 mm2 — 50mm?2.

cynkowanie ogniowe konstrukcji ekranéw

etalizacje ?

nkowanie ogniowe, grubos¢ warstwy zgodnie z

fundamentowych dla ekranéw

akustycznych jako pali wierconych wykonywanych bez rur obsadowych?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyjasnia, iz wyraza zgod

€ na zamiang wykonania pali wierconych o

Znak sprawy: ZP-PS.221.1.96.2013
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Srednicy 60cm bez rur obsadowych.
55. W SST D.07.08.01 dla przedmiotowego

zadania, w pkt. 2.4.2.2. [Fundamenty palowe]

znajduje sig opis technologii wykonania pali fundamentowych: ,Zaprojektowano wykona-

nie fundamentéw w postaci zelbetowych
Projektowej o $rednicy 60cm. Powierzch
te warstwa bitumiczng stanowigcg izolac]
M.15.01.01.". Czytajac dalej, w tej samej
lei, ze: ,Rodzaj urzgdzenia do wykonywa
$rednicy wierconego pala”.
Z powyzszych zapiséw Wykonawca wnio
wych nalezy zastosowa¢ technologie pali
liwia wykonanie izolacji pala.
Prosimy, aby Zamawiajgcy skorygowat tr
niecznos$¢ wykonywania izolacji pali.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyjasnia, iz zapis dotyczy
tem, ktora bedzie wykonana w drugim ef
56.

wiajgcy dopuszcza szkto mineralne harto
wania, jako wypetnienia ekranéw akustyc

Cechy proponowanego wypetnienia — s
- Wysoka wytrzymatosé czasowo — $ra
utrzymujg swojg barwe),

pali o dlugosci wskazanych w Dokumentacji

nie stykajgce sie z gruntem powinny byé pokry-

e naktadang na zimno zgodnie z STWIORB
SST, pkt. 3.2.1. [Palownica] precyzuje si¢ z ko-

nia pali wierconych ma by¢ dostosowany do

skuje, ze dla wykonania fundamentéw palo-
wierconych. Specyfika tej technologii uniemoz-

eS¢ pkt. 2.4.2.2. SST i wykreslit z niego ko-

zaizolowania gtowicy pala stykajgcej sie z grun-

apie betonowania pala.

Prosimy o potwierdzenie, ze jako wypetienie przezierne ekranéw akustycznych Zama-
wane posiadajgce stosowne aprobaty do stoso-
znych.

zkio mineralne hartowane:
dowiskowa (nie matowieja, nie stajg sie szare,

- Zachowujg swoje wiasciwosci przezierne,

- Charakteryzuje je wysoka gtadkos$¢ —
utrzymania
czystosci i konserwacji piyt),
- Wysoka przezroczysto$é — 96%,
- Posiadajg duzg odpornos$é chemiczn
- Bardzo wysoka temperatura pracy,
- DLR= 35 dB - jednoliczbowy wskazni
powietrznych,
- Pozytywne wyniki badan Instytutu Ba
- Duza wytrzymatos¢ na zginanie,
- Wysoki modut sprezystosci (66 GPa)
odksztatcenia,

- Zwigkszony poziom bezpieczeristwa -

- Posiada wszelkie niezbedne aprobaty
Odpowiedz:

witasciwosci samoczyszczace (fatwosé

A,

k oceny izolacyjnosci od dzwiekow

dawczego Drég i Mostow

— co powoduje duzo mniejsze ugiecia plyt i

- szkto bezpieczne,
techniczne IBDiM.

Zamawiajgcy wyjasnia, iz mozna zastosowaé szkio hartowane mineralne pod

warunkiem przedtozenia stosownej aprot

ekranom akustycznym w normach temat
zawartym w niniejszej SST.

57. W SST D.07.08.01 dla przedmiotowego
podwajnej izolacji bitumicznej podwalin dI

dzenie, ze Zamawiajacy dopuszcza, aby 2

mie malowania farbg akrylowa.
Odpowiedz:

paty oraz po spetnieniu wymagan stawianych
ycznych, oraz wymaganiom akustycznym

zadania, w pkt. 5.3. nakazuje sie wykonanie
a ekranow akustycznych. Prosimy o potwier-
zamiennie zastosowac izolacje podwalin w for-
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Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaizq
Z gruntem farbami akrylowymi.

58. Dotyczy Zadania nr 2. Prosimy o wyjasn
nie projektu budowy $ciezki rowerowe;
dowlanych z tym zwigzanych? Po wyk
skrzyzowaniu $ciezka rowerowa jest juz
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, iz zakres za
zatgcznikami do PFU.

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 3
zaméwien publicznych (Dz. U. z 2013 r,,

Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zmoéwie

poprzez dodanie:

1) SST branza mostowa.

2) Przedmiar branza mostowa.

3) Przekroj konstrukgji $ciezki rowerowe;.
4) Przedmiar branza drogowa.

5) SST branza drogowa.

6) Przedmiar branza elektryczna oswietleni
7) Przedmiar branza elektryczna.
8) Przedmiar sygnalizacja drogowa.

Ponadto zamawiajgcy przekazuje Wykonaw

9) Kopie ZRiD.

10) Kopig decyzji o srodowiskowych uwarun

11) Opinia Konserwatorska.
12) Dokumentacije geotechniczna.

Pozostate zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

ostow w Lublinie

lowanie elementéw betonowych stykajacych sie

ienie, czy do zakresu zadania nalezy opracowa-
wokot skrzyzowania oraz wykonanie robét bu-
onaniu wizji w terenie stwierdzono, iz na danym
wykonana.

dania 2 nalezy wykonaé zgodnie z PFU i

8 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo
poz. 907 ze zmianami) dokonuje zamiany
nia w zakresie zatacznika nr 1 do SIwz,

e drogowe.

com:

kowaniach.

DYREKTOR

inZ. Kazimiers Pidek
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